Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

от  17 .02.2017г.                                                                                   № 15

Об  утверждении  плана мероприятий

культурно – массовых  и  спортивных

мероприятий  по Магнитскому   городскому

поселению на 2017г.

         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации»,  статьей 18 Устава Магнитского городского поселения,

         Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

         1.  Утвердить план  культурно – массовых  и  спортивных  мероприятий

по  Магнитскому городскому  поселению  на 2017 год.

         2.  Направить  план  культурно – массовых  и  спортивных  мероприятий

по  Магнитскому  городскому  поселению  на  2017 год   Главе   Магнитского

городского поселения  для подписания и обнародования.

        3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

информационных стендах  и размещению на официальном сайте

Администрации Магнитского городского поселения.

        4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального

обнародования.

Председатель   Совета   депутатов

Магнитского городского поселения                                           Н.А. Богданова

 И.О. Главы  Магнитского

 городского   поселения                                                                 Г.П. Гагарин